[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	14
	»
	04
	2023  г.
	№ 179

Об определении видов  и объектов для отбывания

уголовных наказаний в виде обязательных работ,
мест для отбывания уголовных наказаний в виде
исправительных работ на территории Мышкинского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  Перечень видов  и объектов для отбывания

уголовных наказаний в виде обязательных работ, мест для отбывания уголовных наказаний в виде исправительных работ на территории Мышкинского муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Мышкинского

муниципального района                                                                 О.В. Минаева

Приложение
к постановлению Администрации
Мышкинского муниципального района
от «14»    04   2023 г. № 179

Перечень видов  и объектов для отбывания

уголовных наказаний в виде обязательных работ, мест для отбывания уголовных наказаний в виде исправительных работ на территории Мышкинского муниципального района

1. Городское поселение Мышкин Мышкинского муниципального района

1)Виды обязательных работ и объекты для отбывания обязательных работ

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Вид работ

	1
	Муниципальное учреждение «Управление городского хозяйства» (по согласованию)
	152830, Мышкинский район, г. Мышкин,
ул. К. Либкнехта, д. 40
	- работы по благоустройству;

- общественно-полезные работы, не требующие профессиональной подготовки, специальных знаний и навыков

	2
	Муниципальное унитарное предприятие Мышкинского муниципального района «Мышкинский центр туризма»
	152830, Мышкинский район, г. Мышкин,
ул. Никольская, д. 18а
	- работы по благоустройству;

- общественно-полезные работы, не требующие профессиональной подготовки, специальных знаний и навыков

2) Места для отбывания исправительных работ

	№
п/п
	Наименование места
	Адрес

	1
	Муниципальное учреждение «Управление городского хозяйства» (по согласованию)
	152830, Мышкинский район, г. Мышкин,
ул. К. Либкнехта, д. 40

	2
	Муниципальное унитарное предприятие Мышкинского муниципального района «Мышкинский центр туризма»
	152830, Мышкинский район, г. Мышкин,
ул. Никольская, д. 18а

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «Мышкинское строительное управление»
(по согласованию)
	152830, Мышкинский район, г. Мышкин,
ул. Энергетиков, д. 9

	4
	Индивидуальный предприниматель Бокарев Д.С. (по согласованию)
	152830, Мышкинский район, г. Мышкин,
ул. Угличская, д. 16/2

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Строитель»
(по согласованию)
	152830, Мышкинский район, г. Мышкин,

ул. Угличская, д.94б

2. Приволжское сельское поселение Мышкинского муниципального района

1)Виды обязательных работ и объекты для отбывания обязательных работ

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Вид работ

	1
	Муниципальное учреждение «Администрация Приволжского сельского поселения» (по согласованию)
	152830, Мышкинский район, г. Мышкин,
ул. Никольская, д. 16а
	- работы по благоустройству;

- общественно-полезные работы, не требующие профессиональной подготовки, специальных знаний и навыков

3. Охотинское сельское поселение Мышкинского муниципального района

1) Виды обязательных работ и объекты для отбывания обязательных работ

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Вид работ

	1
	Муниципальное учреждение «Администрация Охотинского сельского поселения»
(по согласованию)
	152835, Ярославская обл., Мышкинский район, с.Охотино,
ул.Труда, д.7
	- работы по благоустройству;
- общественно-полезные работы, не требующие профессиональной подготовки, специальных знаний и навыков